04全高農第95号
令和4年9月29日
　福岡県　全国理事　様
全国高等学校農場協会
会長　韮塚　光信
（公印省略）
国会要請を希望する提出先の報告について（再提出依頼）

　常日頃は、本会の活動に対しましてご理解ご協力いただきまして誠にありがとうございます。

さて、標記につきまして、7月10日に参議院選挙が行われましたので、12月1日に開催される第59回農業教育研究協議会での要請活動にむけて、添付書類に従って作成し、電子メールにて再提出してくださいますようご依頼申し上げます。
記

1． 提出期限　　令和4年10月17日（月）必着
2． 提出先　　メール：koho@nojokyokai.or.jp
3． 添付書類　　令和4年度　国会要請を希望する提出先（別紙）
貴県で要望事項について、要請を予定している国会議員を別紙にてお知らせ下さい。
以上

04全高農第95号
令和4年9月29日
　佐賀県　全国理事　様
全国高等学校農場協会
会長　韮塚　光信
（公印省略）
国会要請を希望する提出先の報告について（再提出依頼）

　常日頃は、本会の活動に対しましてご理解ご協力いただきまして誠にありがとうございます。

さて、標記につきまして、7月10日に参議院選挙が行われましたので、12月1日に開催される第59回農業教育研究協議会での要請活動にむけて、添付書類に従って作成し、電子メールにて再提出してくださいますようご依頼申し上げます。
記

4． 提出期限　　令和4年10月17日（月）必着
5． 提出先　　メール：koho@nojokyokai.or.jp
6． 添付書類　　令和4年度　国会要請を希望する提出先（別紙）
貴県で要望事項について、要請を予定している国会議員を別紙にてお知らせ下さい。
以上

04全高農第95号
令和4年9月29日
　長崎県　全国理事　様
全国高等学校農場協会
会長　韮塚　光信
（公印省略）
国会要請を希望する提出先の報告について（再提出依頼）

　常日頃は、本会の活動に対しましてご理解ご協力いただきまして誠にありがとうございます。

さて、標記につきまして、7月10日に参議院選挙が行われましたので、12月1日に開催される第59回農業教育研究協議会での要請活動にむけて、添付書類に従って作成し、電子メールにて再提出してくださいますようご依頼申し上げます。
記

7． 提出期限　　令和4年10月17日（月）必着
8． 提出先　　メール：koho@nojokyokai.or.jp
9． 添付書類　　令和4年度　国会要請を希望する提出先（別紙）
貴県で要望事項について、要請を予定している国会議員を別紙にてお知らせ下さい。
以上

04全高農第95号
令和4年9月29日
　熊本県　全国理事　様
全国高等学校農場協会
会長　韮塚　光信
（公印省略）
国会要請を希望する提出先の報告について（再提出依頼）

　常日頃は、本会の活動に対しましてご理解ご協力いただきまして誠にありがとうございます。

さて、標記につきまして、7月10日に参議院選挙が行われましたので、12月1日に開催される第59回農業教育研究協議会での要請活動にむけて、添付書類に従って作成し、電子メールにて再提出してくださいますようご依頼申し上げます。
記

10． 提出期限　　令和4年10月17日（月）必着
11． 提出先　　メール：koho@nojokyokai.or.jp
12． 添付書類　　令和4年度　国会要請を希望する提出先（別紙）
貴県で要望事項について、要請を予定している国会議員を別紙にてお知らせ下さい。
以上

04全高農第95号
令和4年9月29日
　大分県　全国理事　様
全国高等学校農場協会
会長　韮塚　光信
（公印省略）
国会要請を希望する提出先の報告について（再提出依頼）

　常日頃は、本会の活動に対しましてご理解ご協力いただきまして誠にありがとうございます。

さて、標記につきまして、7月10日に参議院選挙が行われましたので、12月1日に開催される第59回農業教育研究協議会での要請活動にむけて、添付書類に従って作成し、電子メールにて再提出してくださいますようご依頼申し上げます。
記

13． 提出期限　　令和4年10月17日（月）必着
14． 提出先　　メール：koho@nojokyokai.or.jp
15． 添付書類　　令和4年度　国会要請を希望する提出先（別紙）
貴県で要望事項について、要請を予定している国会議員を別紙にてお知らせ下さい。
以上

04全高農第95号
令和4年9月29日
　宮崎県　全国理事　様
全国高等学校農場協会
会長　韮塚　光信
（公印省略）
国会要請を希望する提出先の報告について（再提出依頼）

　常日頃は、本会の活動に対しましてご理解ご協力いただきまして誠にありがとうございます。

さて、標記につきまして、7月10日に参議院選挙が行われましたので、12月1日に開催される第59回農業教育研究協議会での要請活動にむけて、添付書類に従って作成し、電子メールにて再提出してくださいますようご依頼申し上げます。
記

16． 提出期限　　令和4年10月17日（月）必着
17． 提出先　　メール：koho@nojokyokai.or.jp
18． 添付書類　　令和4年度　国会要請を希望する提出先（別紙）
貴県で要望事項について、要請を予定している国会議員を別紙にてお知らせ下さい。
以上

04全高農第95号
令和4年9月29日
　鹿児島県　全国理事　様
全国高等学校農場協会
会長　韮塚　光信
（公印省略）
国会要請を希望する提出先の報告について（再提出依頼）

　常日頃は、本会の活動に対しましてご理解ご協力いただきまして誠にありがとうございます。

さて、標記につきまして、7月10日に参議院選挙が行われましたので、12月1日に開催される第59回農業教育研究協議会での要請活動にむけて、添付書類に従って作成し、電子メールにて再提出してくださいますようご依頼申し上げます。
記

19． 提出期限　　令和4年10月17日（月）必着
20． 提出先　　メール：koho@nojokyokai.or.jp
21． 添付書類　　令和4年度　国会要請を希望する提出先（別紙）
貴県で要望事項について、要請を予定している国会議員を別紙にてお知らせ下さい。
以上

04全高農第95号
令和4年9月29日
　沖縄県　全国理事　様
全国高等学校農場協会
会長　韮塚　光信
（公印省略）
国会要請を希望する提出先の報告について（再提出依頼）

　常日頃は、本会の活動に対しましてご理解ご協力いただきまして誠にありがとうございます。

さて、標記につきまして、7月10日に参議院選挙が行われましたので、12月1日に開催される第59回農業教育研究協議会での要請活動にむけて、添付書類に従って作成し、電子メールにて再提出してくださいますようご依頼申し上げます。
記

22． 提出期限　　令和4年10月17日（月）必着
23． 提出先　　メール：koho@nojokyokai.or.jp
24． 添付書類　　令和4年度　国会要請を希望する提出先（別紙）
貴県で要望事項について、要請を予定している国会議員を別紙にてお知らせ下さい。
以上